
21

دوشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3122
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تنها ناتوانی در زندگی 

نگرش و رفتار بد و منفی است

آگهى

اسکات هامیلتون

آگهی مناقصه عمومی شهرداری خانه زنیان
آگهی نوبت اول:1400/04/21 به مدت 7 روز                                              آگهی نوبت دوم :1400/04/29 به مدت 10 روز

شهرداری خانه زنیان در نظر دارد عملیات اجرای کانیوا، جدول، زیر سازی و آسفالت را به استناد مصوبه شماره 14 مورخه 1400/03/29 شورای محترم اسلامی با 
مشخصات ذیل ازمحل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به صورت 50% ازمحل اعتبارات 1399-1400 و 50% از محل اعتبارات 1400-1401 که پیمانکارموظف به 
اجرای کل پیمان درمهلت مقرر می باشد از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی واگذار نماید لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط 

دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه و یا تحویل مدارک در ساعات اداری به واحد امور مالی شهرداری خانه زنیان مراجعه نمایند.
1-مبلغ برآورد اولیه8/969/000/000 ریال               2-مدت قرارداد: از تاریخ عقد قرارداد بمدت 3 ماه می باشد.

3-محل انجام پروژه: خانه زنیان فرعی اول و دوم سمت چپ خیابان آموزش و پرورش، کوچه بنیاد4 ، اطراف مدرسه واقع در خیابان دولت و کوچه شهید ساسانی4 ) 
زیرسازی وآسفالت به مساحت تقریبی 7000مترمربع و جدول و کانیوا به متراژ تقریبی 600متر(

4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد و در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
5-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-ضمانتنامه معتبر بانکی معادل 5% مبلغ برآورد)448/450/000ریال ( با سررسید سه ماهه و قابل تمدید به مدت سه ماه به نفع شهرداری خانه زنیان و یا واریز به حساب 
سپرده شهرداری خانه زنیان نزد بانک کشاورزی شعبه خانه زنیان به شماره حساب 593663541 بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه.

7-کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.      8-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرایی تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی 
اخذ می گردد.        9-مهلت تحویل اسناد مناقصه حداکثر ده روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی درروزنامه، به پیشنهادات واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.10-تاریخ بازگشایی اسناد: ساعت 10 صبح چهارشنبه 1400/05/13 در محل شهرداری خانه زنیان می باشد.
11-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.           12-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد مناقصه مندرج است.

13-تلفن تماس: 07138615047                                     1163025                36241                 2152  م الف
وهاب قائدی- شهردار خانه زنیان 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-338

نوبت اول آگهی: 1400/04/20شیرازنوین                                                               نوبت دوم آگهی : 1400/04/21  طلوع 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد خرید لوله مانسمان جهت چاهها را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا از كلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، میدان شهید مطهری، نبش بلوار قدوسی شرقی 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شمــاره تلفن07138431270- 07138431279 آماده پاسخگوئی می باشد.

1-مبلغ برآورد اولیه : 8/094/400/000 ریال 
2-مدت قرارداد : 2 ماه

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 405/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 
گزار تسلیم شود. 

الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         
ب – فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
4-کلیه لوله ها بایستی دارای علامت استاندارد و برچسب کنترل کیفیت باشند.

5-محل تحویل اقلام : شیراز انبار شریف آباد واقع در جاده ترکان و یا در محل پروژه 
6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 مورخه 1400/05/02 می باشد .

7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/05/02 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 
خواهد بود.

8-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
9-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

10-لازم به ذکر است هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
11-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 

12--آگهی و اطلاعات مربوط از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مـــــشاهده می باشد.
13-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.                  1161680                            36232

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی شماره 1400-333
تاریخ اصلاحیه   1400/04/21

آگهـــی بهسازی و اصلاح شبکه و خطوط انتقال آب فضای سبز در اختیار سازمان به شرح زیر اصلاح می گردد :
• آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 مورخه 1400/05/02 می باشد .                   1162687                             36233

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311020001098 -1399/12/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علیرضا دانایی فرزند حسین به شماره شناسنامه 14226 و کدملی 2549322381 صادره بیضا 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی مساحت 121372/65 مترمربع پلاک شماره 129 فرعی از 958 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای حسین آباد سراب که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36238/194379                   23 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 140060311020000126-1400/03/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای شریف عریانی فرزند تراب بشماره شناسنامه 564 و کدملی 5469435660 صادره بیضا 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 38/55 مترمربع پلاک شماره 941 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 
6 فارس بیضا شهر هرابال که خریداری از تراب عریانی می باشد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04               194378/36239                       21 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001070-1399/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی غفاری فرزند رضا بشماره شناسنامه 1 و کدملی 5469828743صادره بیضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 639/5 مترمربع پلاک شماره 75 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا 
روستای حبش آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04             36237/194380                24 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001100-1399/12/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بابا فیروزی فرزند علی به شماره شناسنامه 385 وکدملی 5469445666 صادره بیضا در 
ششدانگ عرصه یک واحد دامداری به مساحت 4000مترمربع پلاک شماره 444 فرعی از 942 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع 
در بخش 6 فارس بیضا روستای ایاسجان که درحصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36236/194377                25 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000047-1400/02/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا جوکار فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه 21 و کدملی 5469818683 صادره بیضا 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 58707/65 مترمربع پلاک شماره 479 فرعی از 979 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 
مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای هزار که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36234/194376               27 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000125-1400/03/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسینعلی زارع فرزند عین علی بشماره شناسنامه 1 وکدملی 5469796337 صادره بیضا 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 381/3 مترمربع پلاک شماره 937 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در بخش 6 فارس بیضا شهر هرابال که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36240/194374               22 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001061-1399/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی زارع فرزند رضا به شماره شناسنامه 15 وکدملی 5469984291 صادره بیضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 336/8 مترمربع پلاک شماره 917 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس شهر 
هرابال که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36235/194375                       26 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه آقای بهروز پرآدین فرزند باقر برابر ماده 133 قانون چهارم توسعه شماره 3268-1386/04/20 ثبت اسناد کازرون مالک ششدانگ پلاک 
1/414 قطعه 11بخش 7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دوبرگ استشهادیه که دردفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1/414 که سند مالکیت بشماره 126012 ج 98 به نام نامبرده صادر گردیده و سند صادره به علت جابه 
جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1400/04/21

36244/194371                  158 م الف 
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه آقای بهروز پرآدین فرزند باقر برابر قانون ساماندهی و حمایت از تولید مسکن شماره 3210 – 1386/4/20 ثبت اسناد کازرون مالک 
ششدانگ پلاک 1/319 قطعه 11 بخش 7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم 
گردیده مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1/319 که سند مالکیت بشماره 126033 ج 98 به نام نامبرده صادر گردیده و 
سند صادره به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظر مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 

درصورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر  به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1400/4/21                                                   194370 / 36245 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای لطف الله ابوالحسن زاده فرزند جعفر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین پلاک باقیمانده 1903/13 واقع در قطعه یک بخش 7 فارس کازرون که به موجب 
ماده 45 به شماره 27931 – 1390/12/01 اداره ثبت اسناد و املاک کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 78 صفحه 124 ذیل ثبت 411 
بنام آقای لطف الله ابوالحسن زاده ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 335251 ب 90 صادر گردید که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
 36246 / 194372

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000112-1400/02/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید احمدی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 3492 صادره از شیراز ششدانگ مجتمع 
خدماتی رفاهی به مساحت 9230/71 مترمربع پلاک شماره 378 فرعی از 975 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش 
فارس شهرستان بیضا روستای تنگ خیاره که در حصه مشاعی خود متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04               36247/194373                34 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا


